Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Lambari D‘Oeste
Legislando com transparência

Página: 1/2
Impressão: 09/10/2025
às 00h13m

Telefone: (65) 3228-1184  Fax: (65) 3228-1125  E-mail: ouvidoria@lambaridoeste.mt.leg.br  , Endereço: Rua
Francisco Moreira Neto, nº. 90N, Centro, CEP: 78.278-000., CNPJ: 24.756.751/0001-09

Autor: Fabio Araújo Porangaba. Publicado: 15/02/2016 às 14:00.

Local: Indicações

INDICAÇÃO Nº 001/2016 DE 15 DE FEVEREIRO DE
2016

Senhora Presidente,

         O Vereador que esta subscreve apos deliberação pelo Soberano Plenário, INDICA A

EXCELENTISSIMA SENHORA PREFEITA MUNICIPAL MARIA MANEA DA CRUZ, A

NECESSIDADE DE TAPAR OS BURACOS NAS ENTRADAS DA CIDADE.

JUSTIFICATIVA

         Considerando que com o tapa buracos teremos um melhor trafego no local e, mas

tranquilidade e segurança para transitar, haja vista que essas são as nossas principais vias de

acesso para nossa chegada e saída da cidade.

         Diante do exposto, apresento esta proposição e conto com a aprovação dos Nobres Edis.

         Sala das Sessões, Edifício Sede do Poder Legislativo, em Lambari D’Oeste - MT, 15 de

fevereiro de 2016.

Vereador: _________________________________

https://lambaridoeste.mt.leg.br/institucional/legislaturas/legislatura-de-2013-a-2016/3-fabio-araujo-porangaba
https://lambaridoeste.mt.leg.br/proposituras/indicacoes

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Lambari D‘Oeste
Legislando com transparência

Página: 2/2
Impressão: 09/10/2025
às 00h13m

Telefone: (65) 3228-1184  Fax: (65) 3228-1125  E-mail: ouvidoria@lambaridoeste.mt.leg.br  , Endereço: Rua
Francisco Moreira Neto, nº. 90N, Centro, CEP: 78.278-000., CNPJ: 24.756.751/0001-09

                     FÁBIO ARAÚJO PORANGABA – PSD

https://lambaridoeste.mt.leg.br/proposituras/indicacoes/143-indicacao-n-001-2016-de-15-de-fevereiro-de-2016